
学校だより 
 

今いる場所を最高の場所に ～自分ができることは何か～ 

調布中学校長 梶山 剛史 

桜が満開の中，令和６年度がスタートしました。 

今年は『自分がいる場所を最高の場所に～自分ができることは何か～』を

スローガンとし，調布中学校教職員一同，一丸となり一人一人を大切に育ん

でまいります。今年度も，調布中学校の教育活動に御理解と御協力を賜りま

すよう，よろしくお願い申し上げます。 

さて，明日の入学式を控え，本校教職員に異動がございましたのでお知ら

せします。なお，退職・転出しました教職員に寄せていただきました御厚情に

心より感謝を申し上げます。 

 

 

 

 

 教職員の異動に関しては，配布されたプリントを御覧ください。 

令和６年 ４月 ８日 

調布市立調布中学校 

校 長 梶山 剛史 

電話 042-482-0275 


